
当院職員の新型コロナウイルス感染について（2022年 6月 24日） 

 

6月 23日（水）、クラスター感染とは別に、当院職員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。関係する職員の検査を進めたところ

全員陰性でした。 

 手術等の一部診療を制限しておりますが、救急患者などの診療は行っており

ます。 

患者さん、地域の皆様にはご心配をおかけしますが、感染予防策を徹底しな

がら引き続き診療を続けて参ります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 6月 24日 

中津市立中津市民病院 

院長 折田 博之 


